
UCHWAŁA NR XIX/196/2020 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Sportowej w miejscowości Margonin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (2020 r., 
poz. 470 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Margonin, obejmującej 
działkę nr 79 nazwę - ulica Sportowa. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 oznaczone zostało na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały; 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Staniewski 

Id: 5A667636-EA10-46B5-9D77-7A49E9778CE5. Podpisany Strona 1



Id: 5A667636-EA10-46B5-9D77-7A49E9778CE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy (ulica Sportowa) wewnętrznej w Margoninie zwrócił się do Burmistrza
Miasta i Gminy Margonin właściciel nieruchomości położonej przy tej drodze.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) „do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470, ze
zmianami.), a także wznoszenia pomników".

Przedmiotowa działka nr 79 stanowi własność Gminy Margonin, która wyraża zgodę na nadanie nazwy
drodze wewnętrznej.

Nadanie nazwy ulicy, a w dalszym etapie oznaczenie nieruchomości numerami porządkowymi do
przedmiotowej drogi wewnętrznej pozwoli na zachowanie porządku ładu przestrzennego w zakresie numeracji
porządkowej.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 5A667636-EA10-46B5-9D77-7A49E9778CE5. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T22:00:00+0000
	Margonin wielkopolskie Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




